

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Jiffy
556068-3509

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Gustafsson, Styrelseledamot
2023-10-12

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Jiffy avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Jiffy driver idag en livsmedelsbutik i stadsdelen Guldheden i Göteborg. Butiken heter Jiffy Matmarknad och ligger vid Dr Fries Torg, ett typiskt 50-talstorg, byggt 1952.

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget Jiffy Matmarknad.

Bolaget är moderbolag till helägda dotterbolaget Aktiebolaget Abama.

Då koncernen är en mindre koncern har någon koncernredovisning ej upprättats enligt Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det senaste året har samhället präglats av prishöjningar och inflation vilket även har berört oss. Vi följer fortfarande Hemköps prisrekommendationer vid prisändringar och då har ofta vårt inpris på varorna höjts procentuellt mer än vad våra priser ut mot kund höjts. Detta har gjort att även om omsättningen har ökat även i år, så har bruttovinsten i kronor till och med blivit mindre jämfört med tidigare år, mycket på grund av att bruttovinsten i procent blivit 2% sämre. Vi ser dock att prishöjningarna inte är lika många längre och att vissa varugrupper till och med får lägre priser, vilket känns skönt.

Under vintern och våren 2022/2023 byggde vi först om kassalinjen och sedan i början av april så byttes de större frysdiskarna och öven kyldiskarna i fruktavdelningen ut. Så nu klarar hela kyl- och frysanläggningen de miljökrav som finns idag.

Samtidigt som vi bytte ut diskarna så passade vi på att byta plats på frysavdelningen och fruktavdelningen. Detta gjorde att fruktavdelningen fick en bättre yta och att kundgenomströmningen blev bättre. Vi har också fått mycket positiv respons från våra kunder för denna ombyggnad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	72 881	69 000	68 205	63 474
Resultat efter finansiella poster	2 551	3 454	2 161	3 688
Soliditet (%)	27	22	20	29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 985 744	1 755 094	3 840 838
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 755 094	-1 755 094	0
Årets resultat			69 893	69 893
Belopp vid årets utgång	100 000	3 740 838	69 893	3 910 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 740 838
årets vinst	69 893
	3 810 731
disponeras så att i ny räkning överföres	3 810 731
	3 810 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 880 824	68 999 916
Övriga rörelseintäkter		43 226	246 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 924 050	69 246 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 331 911	-49 320 599
Övriga externa kostnader		-8 783 331	-8 367 038
Personalkostnader	2	-7 687 010	-7 571 766
Avkrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 391	-332 772
Övriga rörelsekostnader		-259 309	-199 753
Summa rörelsekostnader		-70 372 952	-65 791 928
Rörelseresultat		2 551 098	3 454 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-810	-89
Summa finansiella poster		-146	-89
Resultat efter finansiella poster		2 550 952	3 453 985
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 400 000	4 500 000
Lämnade koncernbidrag		-5 700 000	-6 000 000
Förändring av överavskrivningar		-1 160 000	260 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 460 000	-1 240 000
Resultat före skatt		90 952	2 213 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 059	-458 891
Årets resultat		69 893	1 755 094

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och ombyggnad

3

6 871 950

2 006 611

Summa materiella anläggningstillgångar

6 871 950

2 006 611

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

1

Summa anläggningstillgångar

6 871 951

2 006 612

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 375 930

2 433 998

Summa varulager

2 375 930

2 433 998

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 073

68 045

Fordringar hos koncernföretag

8 921 528

11 785 393

Övriga fordringar

438 032

98 834

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

913 178

951 232

Summa kortfristiga fordringar

10 322 811

12 903 504

Kassa och bank

Kassa och bank

2 877 242

6 424 229

Summa kassa och bank

2 877 242

6 424 229

Summa omsättningstillgångar

15 575 983

21 761 731

SUMMA TILLGÅNGAR

22 447 934

23 768 343

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 740 838

1 985 744

Årets resultat

69 893

1 755 094

Summa fritt eget kapital

3 810 731

3 740 838

Summa eget kapital

3 910 731

3 840 838

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 820 000

1 660 000

Summa obeskattade reserver

2 820 000

1 660 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 276 996

1 937 496

Skulder till koncernföretag

9 871 849

13 535 513

Skatteskulder

0

128 287

Övriga skulder

271 622

506 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 296 736

2 159 217

Summa kortfristiga skulder

15 717 203

18 267 505

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 447 934

23 768 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider, år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och ombyggnad 5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Inventarier och ombyggnad

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 236 449	4 894 626
Inköp	5 436 039	
Försäljningar/utrangeringar	-602 445	-658 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 070 043	4 236 449
Ingående avskrivningar	-2 229 838	-2 355 490
Försäljningar/utrangeringar	343 136	458 424
Årets avskrivningar	-311 391	-332 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 198 093	-2 229 838
Utgående redovisat värde	6 871 950	2 006 611

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-10-12

Kjell Andersson
Kjell Andersson
Ordförande, Verkställande direktör

Ola Andersson
Ola Andersson

Sara Gustafsson
Sara Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-12.

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor
